PAGE
2

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

02.03.2017 г.                              г. Новосибирск                                                   № 1/4
Об итогах федерального этапа всероссийского

конкурса «Российская организация высокой
социальной эффективности» в 2016 году и
организации регионального этапа конкурса в 2017 году
Заслушав информацию о результатах участия организаций Новосибирской области в федеральном этапе всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» в 2016 году и об организации регионального этапа конкурса в 2017 году, Комиссия решила:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в Новосибирской области в 2017 году регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности».
2. Уполномоченному органу по проведению регионального этапа конкурса – министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области при проведении регионального этапа конкурса в 2017 году руководствоваться методическими рекомендациями, утвержденными решением организационного комитета по проведению всероссийского конкурса от 9 декабря 2016 года.
3. Утвердить экспертную рабочую группу для рассмотрения и оценки заявок участников конкурса в следующем составе:

	Жаркий
Виктор Иванович
	- исполнительный директор Новосибирской областной общественной организации «Союз руководителей предприятий и работодателей», председатель

	Петухова

Светлана Анатольевна
	- заместитель начальника отдела социального партнерства и потребительских бюджетов управления труда министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области, секретарь

	Вастьянова
Людмила Николаевна
	- председатель Новосибирской областной организации профсоюза работников АПК Российской Федерации

	Игнаткина

Галина Алексеевна
	- помощник генерального директора по персоналу корпорации «Завод «Электросигнал»

	Кучерявенко

Людмила Владимировна
	- начальник отдела управления охраной труда и государственной экспертизы условий труда  управления труда министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области

	Соловьев
Сергей Феодосович
	- главный эксперт отдела промышленности управления промышленности и предпринимательства министерства промышленности‚ торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

	Субботина

Людмила Викторовна
	- директор по работе с персоналом ХК «НЭВЗ – Союз»

	Титова
Светлана Владимировна
	- председатель Новосибирской территориальной профсоюзной организации Общероссийского профсоюза работников связи Российской Федерации

	Сильченко

Юрий Васильевич
	- начальник управления социально-трудовых отношений, социального партнерства и охраны труда Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области»

Координатор Комиссии,

первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                 В.М. Знатков